
事業所各位 

社会福祉法人 清洞会   

ケアハウス レスペート各務原 

 生活相談員 山本小百合  

 

「ケアハウス レスペート各務原」居室に空き部屋のお知らせ 

 

 拝啓 何かとお忙しい事と存じます。貴事業所におかれましては、益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。 

 平素は、「ケアハウス レスペート各務原」の運営にご支援いただき厚く御礼申し上げま

す。 

さて、「ケアハウス レスペート各務原」では現在、下記の居室が空室予定の為ご入居者

されたい方がお見えになりましたら、ご紹介下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

※対象者・・・６０歳以上の方で身の回りの事ができ、自炊ができない程度の身体低下等

が認められ独立して生活するのが不安事情により自宅での生活ができない

方 

 

※居 室・・・２１.４２㎡（７.５畳）とキッチン・トイレ・洗面台 

       NSコール設置（２４時間対応）大浴場（毎日入浴可 共同） 

 

※料 金・・・ 所得によって異なります。71.298円～150.598円（階層区分 18段階） 

 

   なお、ご不明な点がございましたらご遠慮なくご連絡下さい。 

 

 

お問い合わせ         

ケアハウス レスペート各務原 

TEL 058-385-5710    

FAX 058-385-3913    


